БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2023                                                                                    № 3
с. Белово
О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту  Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденного  решением Беловского сельского Совета народных депутатов от 06.04.2018 года №7,  Беловский сельский Совет народных депутатов Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

         1. Создать комиссию по организации и проведению публичных  слушаний по проекту  Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в составе:

Бочаров А.А., глава сельсовета;

Скрылева А.М., председатель постоянной комиссии планово-бюджетной и по социальным вопросам;

        Шмидт В.А., пенсионер.
2. Обнародовать решение на информационном стенде Администрации Беловского сельсовета, а также на информационном стенде в селе Георгиевка и на официальном сайте Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово - бюджетную и по социальным вопросам.

Глава сельсовета

                                                                А.А.Бочаров